- N^{ra} Dies
quidem 8 libras Capitulum astrinxit se dare singulis annis ad anniversarium ipsorum cum
6 Missis... Non requiescunt hic in loco, sed in valle Venusta (*im Vinschgau*). Cod. 3.
116. 7. Berchta uxor Gotschachi (*Gotschalchi*) de Pludens obiit. Cod. 1, p. 5.
117. 8. Waltherus de Rialt obiit anno 1227.
Rudolphus de Rialt miles obiit anno 1228.
118. 8. Chûnradus de Muntfort Diaconus et Canonicus Curiensis obiit anno Dni 1233 indictione
V. Cod. 1, m. seriori p. 5.
119. 11. 1398 obiit honor Dnus. Alberchtus Mosman Canon. Eccl. Cur.
120. 12. 1063 obiit Victor Diaconus et Decanus (desideratur ab Eichhorn).
121. 12. 1385 obiit Albertus de Schowenstein; ejus frater Rudolphus, der auch Güter in valle
Tauas in loco nuncupato Spinas hatte.
Albertus requiescit in Katzz (*is*). Cod. 3.
122. 13. Ita de Castrises obiit.
123. 13. Swigherus dictus Tumbé Subdiac. Canon. Eccl. Cur. obiit, qui pro remedio animae suae
dereliquit monasterio S. Mariae Curiensis horreum cum solamine *g*) situm ex opposito domus
Canonici quondam dicti Riverii (quam inhabitat Dnus de Nenzingen. Cod. 1). Requiescit
ante S. Christophorum.
124. 14. 1223 obiit Hainricus di Rialt diaconus et Canon. Cur.
125. 15. 1422 obiit Johannes de Sigberg armiger, pro cujus animae remedio honor. Dnus
Rudolphus de Sigberg Canon. Eccl. Cur. et Hainricus de Sigberg fratres praedicti
Johannis dederunt Capitulo 8 libras mez. annui census Cur. aestim (*ationis*) de et super curti
praedicti Dni Rudolphi sita in Zützers, quam pro nunc Martinus dictus Swartz Marti pos-
sidet et tenet etc.
126. 20. Gillelmus de Muntfort Curiensis praepositus obiit anno 1237. Cod. 1, m. ser. p. 5.
127. 23. 1349 obiit Gotfridus de Schowenstein etc. requiescit in Schennis, filius ejus Ulricus
Canonicus Cur.
128. 24. Hermannus Contractus presbyter filius Wolfradi Comitis de Veringen obiit, qui in
monasterio Alshusen requiescit cujus proprietates ad ipsum pertinebat. Et obiit sub anno 1054.
Cod. 1, m. ser.
129. 25. 1282 obiit Conradus Ep. Cur., natus de Belmont.
130. 28. Odalricus C. de Traspis obiit.
131. 27. Machtildis de Nanzingen obiit uxor quondam Wernheri de Nanzingen, quae reliquit ad
fabricam S. Mariae 20 sol. mez. pro remedio animae suae. Cod. 1, m. seriori.
132. 28. Noverint universi, quod sub annis 1374 Elisabetha relicta quondam Ulrici dicti Litscher
ministri in Veltkirch dedit Capitulo pro remedio an. suae 10 libr. den. Const. pro quibus dat.
Capitulum 4 libr. mez... in anniversario suo, quod peragi debet tempore vitae suae in Vig. B.
Michahelis, post mortem vero in die obitus... Requiescit in Veltkirch. Cod. 3.
133. 30. 1332 obiit Ulricus filius Andreae de Marmorea, militis in Belfort etc.